Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2020
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
57 05.06.2020 726 - Reisebliro Gs. 26/002 vom 04/06/2020 726 - 221.2 Dienstleistungen -906,00
Gatterer Reisen der Reisebliro Gatterer Reisen der
| |GattererKathia& Co | Gatterer Kathia & Co | | b
58 05.06.2020 726 - Reisebliro Gs. 27/002 vom 04/06/2020 726 - 2.2.1.2 Dienstleistungen -2.029,00
Gatterer Reisen der Reisebiro Gatterer Reisen der
... |GattererKathia& Co | Gatterer Kathia & Co | |
328 30.03.2020 436 - Istituto Impresa formativa simulata - 2212 Dienstleistungen 400,00
Pluricomprensivo in Spese per annullamento
| |linguaitaliana Brunico | soggiorno a Lublianae Celle | |
329 31.03.2020 596 - Neue Medien Rechn. 2200295085 vom Z6E2CA4DF46 2.21.2 Dienstleistungen 15,28
Miinnich 03/03/2020 596 - Neue Medien
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mdnnich
330 31.03.2020 596 - Neue Medien Rechn. 2200293656 vom Z6E2CADF46 221.2 Dienstleistungen 1.106,68
Mdinnich 03/03/2020 596 - Neue Medien
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mdnnich L
331 01.04.2020 276 - Stafette Verlag Rechn. 112/00 vom 31/03/2020 ZF92C8DE1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 406,80
. SsAs ] 276 - Stafette VerlagSAS | | ' Verbrauchsgitern |
332 01.04.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.0285 vom Z692C4DDED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,78
GmbH - Srl 31/03/2020 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-Srl
333 01.04.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.0286 vom ZC22C6A457 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,20
GmbH - Srl 31/03/2020 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-Srl
334 01.04.2020 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2.21.2 Dienstleistungen 163,50
... |Bruneck | 01/01/-31/03/2020 |l
335 01.04.2020 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2.21.2 Dienstleistungen 24,50
...} |Bruneck | 01/01/-31/03/2020 |l
337 03.04.2020 1892 - Stadtwerke Rechn. 516352/V7 vom ZDF2C8A614 2.21.2 Dienstleistungen 1.020,00
Bruneck 01/04/2020 1892 - Stadtwerke
Bruneck
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338 08.04.2020 3083 - Maunawai Rechn. 00546 vom 01/04/2020 Z192C8A899 2212 Dienstleistungen 571,56
o |..eMBH | 3083 -Maunawai GMBH | L
339 15.04.2020 223 - DEMATTIA KG Rechn. 2/24 vom 14/04/2020 223 2452C98451 2212 Dienstleistungen 464,71
d. Plank Marion & Co. - DEMATTIA KG d. Plank Marion
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
341 21.04.2020 2231 - Elektro Rechn. 8507413 vom 17/04/2020 Z812C96D45 2212 Dienstleistungen 188,53
.| |Reichhalter GmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | |
342 22.04.2020 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 491/74 vom 07/04/2020 ZC92BB32A0 2212 Dienstleistungen 3.720,00
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentor |
343 27.04.2020 97 - ACS DATA Rechn. 70470 vom 20/04/2020 97 Z912BE3BCO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,00
SYSTEMS AG d. Hans - ACS DATA SYSTEMS AG d. Verbrauchsgitern
| . [|JorgCimadomund | Hans Jorg Cimadom und Plunger | | |
344 27.04.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 5349 vom 24/04/2020 Z142B3CF8A 2.2.1.2 Dienstleistungen 663,75
o |GmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
345 30.04.2020 323 - Gemeinde Rechn. 2199/03 vom 20/04/2020 2219 Sonstige 1.256,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen | 323 - Gemeinde Innichen | | | Gebarungsausgaben |
346 30.04.2020 488 - Komag Import - Rechn. 57 vom 28/04/2020 488 - Z1F2CAE1E8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,30
Export K. Sanftl & Co. Komag Import - Export K. Sanftl Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
347 04.05.2020 223 - DEMATTIA KG Rechn. 2/28 vom 30/04/2020 223 ZDD2CCBABS8 2212 Dienstleistungen 420,22
d. Plank Marion & Co. - DEMATTIA KG d. Plank Marion
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
348 04.05.2020 488 - Komag Import - Rechn. 61 vom 30/04/2020 488 - ZC32CCBC89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 57,90
Export K. Sanftl & Co. Komag Import - Export K. Sanftl Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
349 04.05.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.0481 vom 30/04/2020 ZAC2CC1976 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.048,41
o |GmbH-SH ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgatern |
351 07.05.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 5490 vom 30/04/2020 Z572C0D977 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.240,00
GmbH 1906 - Amonn Office GmbH
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352 07.05.2020 2417 - Jugendgruppe All Cool 2212 Dienstleistungen 600,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aggregat |
353 08.05.2020 2964 - Huber Honorarnote von 07/05/2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,00
.\ |Maximilian | Huber Maximilian | L
356 13.05.2020 779 - Silmar srl Rechn. 1573/E vom 11/05/2020 Z022CCEBS8B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.183,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779-Simarsd | | ... |Verbrauchsgitern |
357 20.05.2020 132 - Athesia Buch Rechn. 00270 vom 16/05/2020 Z262CCBD5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.462,00
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
358 20.05.2020 1027 - Taferner Reisen Rechn. 87/F7 vom 28/04/2020 ZA82B4C64F 2212 Dienstleistungen 1.905,56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1027 - Taferner Reisen | |l
359 20.05.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.0133 vom 25/02/2020 Z7D2COED83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.748,84
o |GmbH-S1 ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl |~} | Verbrauchsgutern |
360 21.05.2020 2080 - VWR Rechn. 3073631095 vom Z572CE3B39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.328,96
International PBI srl 14/05/2020 2080 - VWR Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBIsrl 1L
361 22.05.2020 178 - Buchladen am Rechn. 55 vom 21/05/2020 178 - Z882D061BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,86
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohan | Nockler Johann | b
362 25.05.2020 2080 - VWR Rechn. 3073632706 vom Z572CE3B39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 624,22
International PBI srl 21/05/2020 2080 - VWR Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBIsrl 1L
363 26.05.2020 726 - Reiseblro Rechn. 17/002 vom 29/04/2020 Z2F2A5DB20 2212 Dienstleistungen 6.057,00
Gatterer Reisen der 726 - Reisebiro Gatterer Reisen
.| |GattererKathia & Co | der Gatterer Kathia& Co | |
364 27.05.2020 2766 - Operation 13.02.2020 2 Stunden Workshop 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
. baywork |
365 27.05.2020 3085 - Elektro RBI Rechn. 83 vom 27/05/2020 3085 Z8B2D06384 2212 Dienstleistungen 250,52
- Elektro RBI
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366 28.05.2020 2926 - Leggere SRL Rechn. 4811 vom 26/05/2020 ZBF2C470BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern |
367 04.06.2020 2080 - VWR Rechn. 3073634261 vom Z572CE3B39 2211 Ankauf von Roh- und/oder 376,05
International PBI srl 28/05/2020 2080 - VWR Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBl sl |
368 04.06.2020 93 - A. Weger Buch Rechn. 185 vom 30/05/2020 93 - ZED2D06470 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 523,41
. |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern [
369 04.06.2020 3086 - Papyrex GMBH Rechn. 3/106 vom 31/05/2020 Z022D229CE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3086 - PapyrexGMBH | | . | Verbrauchsgitern |
370 04.06.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.0692 vom 30/05/2020 Z312CF32D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.188,37
o |GmbH-SH | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl |\ | | Verbrauchsgitern |
371 04.06.2020 1902 - RESS Rechn. 5/629 vom 29/05/2020 ZDC2CF290C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 287,15
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o .....qemBH | GMBH
373 08.06.2020 3084 - Wolfsgruber Rechn. 2020-3 vom 29/05/2020 ZBE2D04B06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 666,00
o qemeH ] 3084 - Wolfsgruber GMBH | | | Verbrauchsgutern |
374 08.06.2020 903 - Webhofer OHG Rechn. 20.0125 vom 31/05/2020 ZC02CD2A85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 682,90
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgitern
. |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | |
375 08.06.2020 903 - Webhofer OHG Rechn. 20.0124 vom 31/05/2020 ZE72CDA4E86 22141 Ankauf von Roh- und/oder 51,77
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgtitern
o |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | 1|
376 11.06.2020 638 - P. Grohe KG des Rechn. 169 vom 31/05/2020 638 ZAE2CD4D7C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 276,37
Karlheinz Grohe & Co. - P. Grohe KG des Karlheinz Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Grohe & Co. |
377 11.06.2020 2956 - Burgmann Beitrag Ideenwettbewerb 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.000,00
Hannes "Imagine the Future" des Instituts
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fr Wirtschaftsfoderung der | 1
378 15.06.2020 3087 - Winkler Jan Beitrag Ideenwettbewerb 2231 Laufende Zuwendungen 600,00
"Imagine the Future" des Instituts
fur Wirtschaftsfoderung der
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379 18.06.2020 111 - Alpina Rechn. 0000018/P5 vom Z8D2BADECD 2212 Dienstleistungen 1.490,15
Tourdolomit GmbH 17/06/2020 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH ||
380 18.06.2020 111 - Alpina Rechn. 0000017/P5 vom ZDB2ABBC6C 2212 Dienstleistungen 4.767,04
Tourdolomit GmbH 17/06/2020 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH 1L
381 18.06.2020 111 - Alpina Rechn. 0000009/P5 vom Z9B2B29FB4 2212 Dienstleistungen 2.834,55
Tourdolomit GmbH 17/06/2020 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH ||
382 18.06.2020 111 - Alpina Rechn. 0000019/P5 vom Z332BC9262 2212 Dienstleistungen 3.506,08
Tourdolomit GmbH 17/06/2020 111 - Alpina
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH 1L
383 22.06.2020 2080 - VWR Rechn. 3073640575 vom Z702CCBBBC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,00
International PBI srl 18/06/2020 2080 - VWR Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBl sl |
384 29.06.2020 2080 - VWR Rechn. 3073642109 vom Z702CCBBBC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 185,22
International PBI srl 25/06/2020 2080 - VWR Verbrauchsgtitern
International PBI srl
Summe 51.516,04
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